-be, ab ál - - - - to ór - - - -

quod il - - lí - - us suc - - - - cés - si - - -

ab ál - - - - to ór - - - -

ab ál - - - - to ór - - - - be,

Sorrowing for the sin of the first human, and accepting death willingly.

191 198

- - - mens fá - - - ci - nus pro - toplá - - - - sti - - - -

-be Gé - - - mens fá - - - ci -

-o

-be, Gé - mens fá - ci - nus pro - - - - to - - - plá - -

Gé - - - mens fá - ci - nus pro - - - to - plá - - sti spón - - te

199 206 *This*

-nus pro - toplá - - sti - - spón - - te perémp - tus. Hic

-sti spón - - te per - - - - émp - - - - tus. Hic

per - - - - émp - - - - tus

chorus pours forth hymns of praise to you,

207

213

chorus fundit tibi laudem modum a re na cre sce ret stel

Hic chorus fundit tibi laudem

Begging you to move your son with

214

220

laminam, Te rogant namque aequam modum laminam namque pro nobis

prayer for us.

Amen.

221

228

pro nobis ut precemur Amen. Amen. Amen. Amen.

nobis ut prece... Amen